[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Чухломского муниципального района

Костромской области

ПРИКАЗ

от «27» октября 2016 года № 205
	Об итогах муниципального педагогического конкурса «Профессионал года – 2016»

На основании приказ отдела образования администрации Чухломского муниципального района от 10 октября 2016 г. № 186 «О проведении муниципального конкурса «Профессионал года» в 2016 году» с 10 по 21 октября 2016 года среди педагогических работников образовательных учреждений дошкольного, основного и дополнительного образования Чухломского муниципального района проведён муниципальный конкурс. По итогам работы конкурсной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей муниципального педагогического конкурса «Профессионал года» (приложение).
2. Наградить победителей грамотами отдела образования и памятными подарками.

3. Провести церемонию награждения на районном едином методическом дне 3 ноября 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего методиста МКУ «Методический центр» Сорокину Н.С.

Заведующий отделом образования                                             Т.М.Смирнова
Приложение

к приказу отдела образования

от 27.10.2016 г. № 205
Список победителей

муниципального педагогического конкурса «Профессионал года – 2016»

Победители в номинации «Педагог дошкольного образования»

· Заяц Инна Алексеевна, воспитатель МКОУ Чухломский детский сад «Колосок»;

· Тюрина Татьяна Михайловна, воспитатель МКОУ Чухломский детский сад «Родничок»;

· Рассечкина Маргарита Сергеевна, музыкальный руководитель МКДОУ Чухломский детский сад «Родничок»;

· Чураева Оксана Николаевна, воспитатель МКДОУ Чухломский детский сад «Колосок».
Победители в номинации «Учитель»
· Рашидова Лидия Сергеевна, учитель МКОУ Судайская средняя общеобразовательная школа им. Н.Ф. Гусева;

· Обширная Валентина Николаевна, учитель русского языка и литературы МКОУ Беловская основная общеобразовательная школа им. Н.А. Лебедева;

· Лебедева Е.Н., учитель немецкого языка МКОУ Судайская средняя общеобразовательная школа им Н.Ф. Гусева;

· Михайлова Ирина Валентиновна, учитель математики МКОУ Вигская средняя общеобразовательная школа;

· Смирнова Татьяна Анатольевна, учитель начальных классов МКОУ Чухломская средняя общеобразовательная школа им. А.А. Яковлева.
В номинации «Педагог дополнительного образования»

· Виноградова Галина Николаевна, педагог дополнительного образования МКУ ДО ДДЮ «Дар».